luas bangunan mencapai 3,332 M². 

Terletak di Jalan cilik Riwut IV Kuala Kapuas 
dengan sertipikat  No. 661/1980 Status Hak 
Pakai.Warga Binaan pada tanggal 13 Desember 
2012 berjumlah 175 (Seratus Tujuh LIMA) orang 
terdiri atas 58 (lima Puluh Delapan) Orang 
Tahanan dan 117 (Seratus tujuh belas) Orang 
Narapidana. 

2. Implemntasi Perlindungan Hukum Hak-

hak Narapidana di Rutan Klas IIB Kuala 
Kapuas Kal-Teng 
Rutan Kelas IIB Rutan Kuala kapuas, dalam 

melakukan pelayanan bagi narapidana memliki 
berbagai macam aspek ataupun cara agar hak-